£EL-PARTS

Dane Cechy produktu

index AS A3017 Rozmiar A[ mm ] 43
Kategoria Alternatory Rozmiar B[ mm ] 22
Producent AS-PL Rozmiar C[ mm ] 45.5
Zamiennik dla Valeo Napiecie [ V ] 12
Natezenie [ A ] 80

3
3

B+
D+

Numer referencyjny (82)

T T S

0986042071 BOSCH
0986042081 BOSCH
112058 CARGO
113603 CARGO
CAL15145AS CASCO
CAL15145GS CASCO
CAL15156AS CASCO
CAL15156GS CASCO
4937 CEVAM
4938 CEVAM
DRA3706 DELCO
DRA3707 DELCO
EAA-121519 EAA
EAA-221055 EAA
EAA-221135 EAA
56660 EAI
56661 EAI
28-3695 ELSTOCK
28-3761 ELSTOCK

71716607 FIAT




EL-PARTS

71716608
9042071
9042081
CA1442IR
CA1496IR
8EL011710-431
8EL011710-511
8EL737646-001
8EL737746-001
32042070
32042091
IA1340
11.1442
11.1496
LRB00436
LRB00437
943355151
943355151010
A2TB2191A
A2TB4791
A2TB4791A
A2TB4791B
57052A
57052B
57054R
57054T
57054U
57054V
5705FV
5705FW
9621791680
9623727180
9623727280
9623727780
9627727180
9635772780
9642880280
9642880380
9646153680
89213175
89213447
9213175
9213447
20110438
1017-017RS
1017-126RS
2541969
2541969A
2541970
2541970A
2542483
2542486
2542678
437137
437138
746011
AllVI9l
A13VI203
SG75014

ROZAUSZINIKI ALTERNATORY

FIAT
FRIESEN
FRIESEN
HC PARTS
HC PARTS
HELLA
HELLA
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS
ISKRA / LETRIKA
LAUBER
LAUBER
LUCAS
LUCAS
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
MITSUBISHI
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
POWERMAX
POWERMAX
POWERMAX
POWERMAX
PRESTOLITE
RS

RS

VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
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ROZAUSZINIKI ALTERNATORY

| Marka | Model | Typ | Rok | Uwagi |

| Marka | Model | Typ | Rok | Uwagi |

| Marka | Model | Ty | Rok | Uwagi |

SG75024 VALEO
SG8B020 VALEO
ALT31211 WOODAUTO
Zastosowania

CITROEN

CITROEN Berlingo 1.9 Diesel
CITROEN Berlingo 1.9 Diesel
CITROEN Berlingo 1.9 Diesel 4WD
CITROEN Berlingo 2.0 HDi 4WD
CITROEN C15 1.9 Diesel
CITROEN Evasion 2.0 16V
CITROEN Jumpy 1.9 Diesel
CITROEN Jumpy 2.0 HDi
CITROEN Xsara 1.6 Picasso
CITROEN Xsara 1.8 16V Picasso
CITROEN Xsara 1.8 16V Picasso
CITROEN Xsara 1.9 Diesel
CITROEN Xsara 1.9 Diesel
CITROEN Xsara 2.0 16V
CITROEN Xsara 2.0 16V Picasso
FIAT

FIAT Scudo 1.9 Diesel
sevdo o lese
FIAT Scudo 2.0 16V Combinato
FIAT Ulysse 2.0 16V
PEUGEOT

PEUGEOT 206 1.1

PEUGEOT 2061.4i

PEUGEOT 206 1.6 16V
PEUGEOT 206 1.9 Diesel
PEUGEOT 206 2.0 16V
PEUGEOT 206 2.0 HDi
PEUGEOT 306 1.9 Diesel
PEUGEOT 306 1.9 Diesel
PEUGEOT 406 1.8 16V
PEUGEOT 406 2.0 16V
PEUGEOT 406 2.0 16V
PEUGEOT 406 2.0 HDi
PEUGEOT 406 2.0 HDi
PEUGEOT 406 2.2

PEUGEOT Expert 1.9 Diesel
PEUGEOT Expert 1.9 Diesel
PEUGEOT Expert 1.9 Diesel

PEUGEOT Expert 2.0 HDi

[W)Y(DW8B)]
[W)Z(DW8)]
[wjz(bws)]
[RHY(DW10TD)]

[RFN(EW10)4)]
[Wjz(DW8)]
[RHZ(DW10ATED)]
[NFZ(TU5JP)]
[6FZ(EW7)4)]
[LFY(XU7)P4)]
[W]Y(DW8B)]
[w)jz(Dw8)]
[RFN(EW10)4)]
[RFN(EW10)4)]

[Wjz]
[W)jz(Dw8)]

[RFN(EW10)4)]
[RFN(EW10)4)]

[HFX(TU1JP)]
[KFW(TU3JP)]
[NFU(TU5)P4)]
[WjZ(DW8)]
[RFN(EW10J4)]
[RHY(DW10TD)]
[W]Y(DW8B)]
[wjz(bws)]
[6FZ(EW7)4)]
[RFN(EW10J4)]
[RFR(DEW10J4)]
[RHZ(DW10ATED)]
[RHZ(DW10ATED)]
[3FZ(EW12J4)]
[DW8]
[W]Y(DW8B)]
[W)Z(DW8)]
[RHW(DW10ATED4)]

09.2000-11.2002
04.1999-
07.1998-11.2002
12.1999-11.2002
12.2000-
05.2000-07.2002
04.1998-
01.2002-
06.2002-
01.2000-05.2000
02.2000-12.2001
02.1999-03.2005
04.1998-08.2005
09.2000-03.2005
03.2001-

04.1998-

04.1998-

06.2000-
03.2000-08.2002

03.2000-
03.2000-
09.2000-
09.1998-
03.2002-
03.2002-
09.1999-10.2003
09.1998-10.2003
10.2000-01.2002
08.2000-02.2005
01.1999-10.2000
10.1998-03.1999
04.1999-06.2004
04.1999-02.2005
06.1998-
12.1998-
12.1998-
07.2000-

ACPS
PS




PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
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ROZAUSZINIKI ALTERNATORY

Expert 2.0 HDi
Partner 1.9 Diesel
Partner 1.9 Diesel
Partner 1.9 Diesel
Partner 1.9 Diesel 4x4
Partner 2.0 HDi 4x4

[RHZ(DW10ATED)]
[w)Y(Dw8)]
[W]Y(DW8B)]
[wjz(bws)]
[W)Y(DW8B)]
[RHY(DW10TD)]

07.2000-
09.2000-
06.1996-
06.1996-
04.2004-
04.2004-
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